[image: GERBG]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2017
	№ 376-П

г. Киров

О создании межведомственной комиссии по вопросам
содействия занятости инвалидов
В целях реализации мер по повышению уровня трудоустройства инвалидов Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по вопросам содействия занятости инвалидов (далее – комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по вопросам содействия занятости инвалидов согласно приложению № 2.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
[bookmark: _GoBack]Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

image1.png